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Hej på er! 

Det har varit en snöig, kall men vacker januari/februari. Nu ser vi fram mot lite ljusare och 

varmare dagar så att vi återigen kan ses och ta en fika vid Edsvikens piazza & gelateria (Oxstallet 

Edsvik). 

Gå gärna in på vår hemsida under Friskvårdsaktiviteter för att se vad som är igång. Om du är 

osäker på något så ta kontakt med respektive gruppansvarig. 

Onsdagspromenaderna kl 10.30 med start Edsbergs Sportfält fortsätter. Det finns tre längder på 

spåren 2,2 km, 4,3 km och 5,6 km. Ta gärna med kaffe, vatten och sätt på dig bra skor så ses vi!  

 

Årsmötet 2021 är nu genomfört 

På grund av den pågående pandemin kunde inte ett traditionsenligt fysiskt årsmöte hållas 

utan mötet fick lov att genomföras per capsulam med i förväg utsända handlingar inkl bl 

a protokoll och röstsedlar till samtliga medlemmar. 

 

Av föreningens drygt 1 100 medlemmar har 61 använt sin rösträtt. 51 medlemmar har 

röstat på den utsända röstsedelns valalternativ 1, dvs godkänt förslaget till 

årsmötesprotokoll i sin helhet. Tio styrelsemedlemmar har röstat på alternativ 2, 

innebärande att de godkänt förslaget till årsmötesprotokoll men inte deltagit i beslut 

rörande § 8 ”Ansvarsfrihet för styrelsen för år 2020”, där de naturligtvis inte är 

röstberättigade.  

 

Eftersom alla medlemmar haft tillfälle att lämna sina synpunkter måste årsmötet trots det 

låga antalet röstande anses ha genomförts så demokratiskt som möjligt med hänsyn till 

rådande omständigheter. Tunasols ”vanliga” årsmöten brukar ha ca 100 deltagare.  

 

Protokollet och övriga årsmöteshandlingar finns inlagda på Tunasols hemsida. Om du så 

önskar kan du få protokollet hemskickat med post. Hör i så fall av dig till medlems-

sekreteraren Annika Karlsson, tel 0736-25 78 08. 

 

Tunasols styrelse kommer under 2021 att ha så gott som identisk sammansättning som 

2020. Den enda förändringen är att jag avsagt mig omval och att tidigare adjungerade 

styrelsemedlemmen Agneta Hovmöller ersätter mig som sekreterare. 

Tack alla medlemmar för det förtroende jag haft genom åren. 

Mona Lantz 
 

Vad är en smartphone? Film och lathundar för Iphone och Android på vår hemsida 
- Hur styr man en smartphone?  

- Vad är ett mobiloperativsystem?  

- Vad är en app?  

Ett mycket bra utbildningsmaterial som tagits fram av ”Inte ensam”, ett projekt i samarbete 

mellan Sveriges tre största pensionärsorganisationer PRO, SPF Seniorerna och SKPF 

Pensionärerna. Om du inte har dator kontakta Annika Karlsson tel 0736-25 78 08 så skickar hon 

lathundarna på papper till dig. 
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Vi behöver din e-postadress! 
Vi skickar ut mejl (brev till de som inte har dator) ca en gång i månaden. Vi har under den senaste 

tiden skickat ut brev till er som har mejladress men som mejlen ”studsar” tillbaka till oss. Du som 

har mejl men nu får det här via vanlig post kan väl höra av dig så att vi kan rätta till eventuella 

fel i systemet – spftunasol@gmail.com. 

 

Om vi hjälps åt…. 
När du upptäcker en trasig lampa, en vägskylt som skyms av träd eller buskar, överfull 

papperskorg etc gå då in på www.sollentuna.se och gör en felanmälan till kommunen. Rubriken 

och länken ”Synpunkter och felanmälan” finner du en liten bit ned på sidan. Du kan givetvis även 

ringa 08-579 210 00 för att göra din felanmälan. Om vi hjälps åt går det mycket fortare att få 

felen åtgärdade. 

 

Zoom-utbildning  
Nu har du möjlighet att se en inspelning där Peter Sikström visar och förklarar hur Zoom-möten 

fungerar. Du kan använda Zoom för digitala möten med släkt och vänner. Ett möte under 

45 minuter är gratis. Gå in på vår hemsida och läs mer. 
 

Sist men absolut inte minst . . . 
Stort tack Mona Lantz för ditt stora engagemang som vår sekreterare under många år! Om inte 

förr så ses vi när månadsmötena kommer igång. Mona har då det fina uppdraget som coffee girl! 

 

Ny sekreterare är Agneta Hovmöller som tidigare var aktivitets-/friskvårdsansvarig – hjärtligt 

välkommen till styrelsen! 

 

I och med att Agneta tar över rollen som sekreterare kommer Kerstin Hahne att ta över som 

aktivitets-/friskvårdsansvarig – lycka till! 

 

Avslutningsvis vill jag tacka för förtroendet att få vara ordförande ytterligare ett år! 
 

 

Monica Sveningsson 

Ordförande  

http://www.sollentuna.se/

